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Chicco butelka Perfect5 Fast Boy
300 ml smoczek silikonowy o
szybkim przepływie dla dziecka
4m+

Cena 40,80 zł

Numer katalogowy Buteleczka 300 ml

Kod EAN 8058664153985

Producent Chicco

Opis produktu
BIOFUNKCYJNA BUTELKA DO KARMIENIA: ANTYKOLKOWA REWOLUCJA
Wymagania żywieniowe oraz rytm i intensywność ssania są unikalne dla każdego dziecka i zmieniają się w różnych porach
dnia. Dlatego też KAŻDA CHWILA KARMIENIA JEST WYJĄTKOWA. BIOFUNKCYJNA butelka antykolkowa do karmienia marki
Chicco została zaprojektowana tak, aby karmienie przebiegało w HARMONII Z NATURĄ. Butelka antykolkowa Chicco PERFECT
5 jest odpowiednia dla dzieci już od 4. miesiąca życia. Posiada smoczek PHYSIO z wolnym przepływem oraz membranę
EQUILIBRIUM, które zapobiegają połykaniu powietrza w trakcie karmienia, ograniczając epizody kolki*.

PERFECT5 TO BUTELKA BIOFUNKCYJNA, KTÓRA WSPIERA INTUICYJNE I FIZJOLOGICZNE KARMIENIE,
DOSTOSOWUJĄC SIĘ DO POTRZEB DZIECKA.
To wszystko dzięki innowacyjnemu systemowi INTUI-FLOW™, który stanowi połączenie membrany EQUILIBRIUM i smoczka
PHYSIO. Membrana Equilibrium oraz smoczek Physio zapobiegają połykaniu powietrza podczas karmienia, zmniejszając w ten
sposób drażliwość, epizody ulewania i kolki*.

BUTELKA CHICCO PERFECT 5 TO:

1. UDOWODNIONE DZIAŁANIE ANTYKOLKOWE
Membrana Equilibrium oraz smoczek Physio zapobiegają połykaniu powietrza podczas karmienia, redukując w ten
sposób drażliwość, epizody ulewania i kolki – potwierdzone przez 96% mam*.
2. FIZJOLOGICZNY RYTM SSANIA
Butelka podąża za unikalnym i fizjologicznym rytmem ssania dziecka, umożliwiając ciągłe, płynne karmienie, bez
przerw i duszności. TESTOWANA KLINICZNIE.**
3. PERFEKCYJNE DOPASOWANIE
Smoczek Physio idealnie dopasowuje się do ust dziecka i naśladuje naturalny sposób ssania. Jest akceptowany przez 9
na 10 niemowląt.*
4. SILIKON SOFT SENSE
Miękki i elastyczny smoczek z wykończeniem Soft Sense zapewnia dziecku przyjemne, naturalne odczucia w trakcie
ssania.
5. MAKSYMALNA HIGIENA I ŁATWOŚĆ CZYSZCZENIA
Odkręcana podstawa sprawia, że czyszczenie wszystkich części butelki jest łatwe i szybkie.

SYSTEM INTUI-FLOW TO POŁĄCZENIE MEMBRANY EQUILIBRIUM I SMOCZKA PHYSIO:

MEMBRANA EQUILIBRIUM
Podczas ssania aktywowana jest MEMBRANA EQUILIBRIUM u podstawy butelki, która uwalnia przepływ powietrza,
zapobiegając powstawaniu podciśnienia w jej wnętrzu. Dostęp powietrza od podstawy butelki sprawia, że nie miesza się ono
z mlekiem i nie jest połykane przez dziecko. Elastyczność dynamicznego zaworu antykolkowego pozwala za pomocą
mikroruchów reagować na potrzeby dziecka - w zależności od intensywności ssania, na bieżąco dostosowuje się przepływ
powietrza, zapewniając płynne i regularne karmienie, bez przerw i duszności.

SMOCZEK PHYSIO
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SYMETRYCZNY, PŁASKI I WYDŁUŻONY KSZTAŁT: imituje sutek mamy, który delikatnie zmienia kształt w czasie ssania
piersi przez dziecko - smoczek jest wydłużony i poszerzony, aby promować naturalne ruchy języka w trakcie ssania
piersi,
ŁATWOŚĆ SSANIA: smoczek podąża za fizjologicznym sposobem ssania dziecka,
ZAWÓR ANTYKOLKOWY: zlokalizowany u podstawy smoczka zapobiega jego zapadaniu się oraz połykaniu powietrza
przez dziecko, zmniejszając w ten sposób epizody kolki, a także umożliwiając płynne, spokojne karmienie,
SILIKON SOFT SENSE: specjalne wykończenie sprawia, że smoczek jest aksamitny i miękki w dotyku, przypominając
skórę matki, co zapewnia jeszcze bardziej naturalne i komfortowe ssanie,
WYSOKA AKCEPTACJA: jest akceptowany przez 9 na 10 niemowląt*.

* Testy konsumenckie wśród 450 dzieci, Włochy, 2019
** Badania kliniczne wśród 30 dzieci, Uniwersytet Campus Bio-Medico, Rzym, 2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

